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AXS Series
mini-OTDR 
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AXS-120
Access/last-mile mini-OTDR

AXS-130
FTTH/PON mini-OTDR

EXFO OTDR AXS-120/AXS-130 
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AXS-120 Access/last-mile mini-OTDR

Jaké OTDR použít v síti FTTx

Ochrana konektoru před poškozením 
„swap-out“ 

 Měřicí vlnové délky 1310, 1550 nm
 Dynamický rozsah 34/32 dB
 Formát ukládání dat .sor (Bellcore), .trcx
 VFL, In-line power checker
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AXS-130 FTTH/PON mini-OTDR

Ochrana konektoru před poškozením 
„swap-out“ 

 Měřicí vlnové délky 1310, 1550, 1650 nm
 Měření na živé síti 1650 nm
 Dynamický rozsah 39/38/39 dB
 Formát ukládání dat .sor (Bellcore), .trcx
 VFL, In-line power checker

Jaké OTDR použít v síti FTTx
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Jaké OTDR použít v síti FTTx
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OTDR MAX-700D – představeno v minulém roce

Jaké OTDR použít v síti FTTx



7© 2015 EXFO Inc. All rights reserved.

Poslední míle
(dynamický rozsah 30dB)

Přístupové sítě, Data 
centra

SM i MM 

PON/Metro sítě
FTTX PON 1x128

MAX-715D

MAX-720D

MAX-730DModelová řada MAX-700
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 Výměna konektoru bez nutnosti zásahu v servisním středisku
 Ochrana vnitřního konektoru před poškozením
 Není nutná nová kalibrace přístroje, zůstává platný kalibrační certifikát

Ochrana konektoru před poškozením „swap-out“ 

MAX-720D SM + MM

Swap-out konektor z naší laborky 

 Kalibrační certifikáty ke stažení na našem webu

Jaké OTDR použít v síti FTTx



Start Na pozadí přístroje probíhá měření různými 
pulsy na více vlnových délkách

Vyhodnocení, zpracování protokolů     
Zdarma !!! HW–SW-AI

Jaké OTDR použít v síti FTTx



FIP-435B

 Inspekční Videomikroskop FIP-400B  

Jaké OTDR použít v síti FTTx
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 FIP-500 dotyková obrazovka s kapacitním displejem  

Inspekční videomikroskop FIP-500

 FIP-500 vnitřní paměť až pro 2000 náměrů MPO 
a 10 000 jednovláknových výsledků testů  

Jaké OTDR použít v síti FTTx
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IN-LINE POWER CHECKER

–60 to 23Power range (dBm)

±0.5Power uncertainty (dB)

1310, 1490, 1550, 1625, 1650Calibrated wavelengths (nm)

1310, 1490, 1550, 1577, 1625, 1650Selectable wavelengths (nm)

270 Hz/330 Hz/1 kHz/2 kHzTone detection

IN-LINE PON POWER METER WITH OPM2 IN OPTION

–60 to 23Power range (dBm)

Two channels: 1490/1550 and 1490/1577PON power meter (nm)

±0.5Power uncertainty (dB)

1310, 1490, 1550, 1625, 1650Calibrated wavelengths (nm)

1310, 1490, 1550, 1577, 1625, 1650, 1490/1550, 1490/1577Selectable wavelengths (nm)

BULT-IN POWER METER (GeX) (OPTIONAL)

850, 1300, 1310, 1490, 1550, 1625, 1650Calibrated wavelengths (nm)

27 to –50Power range (dBm)

±5 % ± 10 nWUncertainty (%)

0.01 = max to –40 dBm
0.1 = –40 dBm to –50 dBm

Display resolution (dB)

Max power to –30 dBmAutomatic offset nulling range

270/330/1000/2000Tone detection (Hz)

Optický multimetr EXFO OX1



1310 /1550 nm
1650 nm for live testing
SC-APC or UPC

Models

Fiber 
Explorer

Up to 40 kmLink length

Flash Advisor: 3 s
Fault Explorer: 5 s+
Link Mapper: 10 s+

Test time

Splice, connector loss, connector 
reflectance, macrobend

Fault types

Fault 
Explorer

Link 
Mapper

Flash 
Advisor

Optický multimetr EXFO OX1

Jaké OTDR použít v síti FTTx



Jaké OTDR použít v síti FTTx

Optický multimetr EXFO OX1



AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ ®                         www.profiber.eu                         

Jaké OTDR použít v síti FTTx

Optický multimetr EXFO OX1
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Jaké OTDR použít v síti FTTx

Nově - Identifikace PON ID

• PON ID
• GPON/XGSPON
• ODN Loss
• Ookla Speed test

• 1G Electrical
• 1G Optical
• GPON up to 1G
• XGSPON up to 1G
• WiFi 5 2.4 & 5 Ghz

• PON ID
• GPON/XGSPON
• ODN Loss
• Ookla Speed test

• 1,2.5,5,10G Electrical
• 1G, 10G Optical
• GPON up to 2.5G
• XGSPON up to 10G
• WiFi 5 2.4 & 5 Ghz
• WiFi 6 & 6E 6 Ghz

Tester připojení k internetu EXFO EX1, EX10
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Jaké OTDR použít v síti FTTx
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Jaké OTDR použít v síti FTTx



PROFiber Networking CZ s.r.o.
Mezi Vodami 205/29
143 00 Praha 4

PROFiber Networking s.r.o.
Bernolákova 2
917 01 Trnava

info@profiber.eu

www.profiber.eu

Děkujeme
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